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Általános Információk: 
 
MRAE  Telephely: 1082  Budapest,  Üllői út  78/a., Fsz. 104. 

Levelezési cím: 1445 Budapest, Pf. 337 
E-mail: info@mrae.hu; mrae@mrae.hu  
Honlap: www.mrae.hu  

 
MRAE Adószám: 18060968-1- 42 
Számlaszám:  11708001-20368108   - ide kérjük utalni az éves tagdíjat. 
 

Az éves tagdíj:  
3000 Ft 2014. évre május 31-ig, ezután történő befizetés esetén 4000 Ft december 31-ig. 

 
Befizetési lehetőségek 
- banki átutalással (Közleményként adják meg a tag nevét és lakcímét!) 
- bankban készpénzes befizetéssel (Közleményként adják meg a tag nevét és lakcímét!) 
- csekken, amelyet csak igény esetén küldünk (A csekket kérjük nyomtatott NAGY betűvel, 
névvel/címmel ellátva, olvashatóan kitölteni!)  
 
Egyszerre több tag tagsági díj befizetésekor kérjük, hogy minden egyes tag nevét és 
lakcímét vagy postacímét adják meg a pontos könyvelés miatt. 
Az MRAE tag jelezze az Egyesület felé: 

− Adataiban (név, lakcím, levelezési cím, e-mail stb.) történő változásokat  

− Be- és kijelentkezési szándékát írásban az Egyesület felé. Bejelentkezéshez a Belépési 
(Tagnyilvántartási) Nyilatkozat formanyomtatvány töltendő ki, mely letölthető a 
www.mrae.hu internetes portálunkról. 

− Írásos (e-mail) lemondó nyilatkozat, hogy nem kéri az elektronikus Hírlevelünket, ill. 
egyéb információs anyagunkat a szakmával kapcsolatosan.  

 

 



 Magyar Radiológus Asszisztensek Egyesülete 

EFRS tagszervezete 
1082 Budapest, Üllői út 78/a. 

               Levélcím: 1445 Budapest Pf.: 337 
                www.mrae.hu ; mrae@mrae.hu  

 

 
MRAE HÍREK 

Kedves Kollegák! 

A 2014-es év számos változást, mondhatni úgy is, hogy egyfajta megújulást fog hozni az 

Egyesület számára. Az egyik nagy változás az az Egyesület névváltozása, melyet még a 2013-

as Közgyűlés kezdeményezett. Jelenleg a Fővárosi Bíróság írásos határozatára várunk!  A 

másik változás az Egyesület honlapjával kapcsolatos; várhatóan kora ősszel egy saját 

honlapja lesz az Egyesületnek. Ennek elsődleges célja megkönnyíteni a szakmai szervezet 
közvetlen megjelenését a tagok számára.  

Idén novemberben még szervezünk egy 1 napos akkreditált továbbképzést, amelyre várjuk 
az Egyesület tagjait.  

Végezetül szeretném jelezni, hogy a dr. Háray Alfrédné Emlékdíjra még fogadunk jelöléseket. 
Erről bővebben a Hírlevélben olvashattok.  

Kellemes nyári pihenést kívánva: Vandulek Csaba (elnök) 

 
1) MRAE hatályos dokumentumai 

Az MRAE Alapszabálya, Szervezeti és Működési Szabályzata és az Etikai Kódex 

többszöri módosításokon mentek keresztül az elmúlt időszakban. A Fővárosi Bíróság 

által elfogadott és 2014-ben hatályba léptetett dokumentumok elérhetők az 

Egyesület internetes oldalán. (www.mrae.hu) 

 

2) MRAE Névváltozás 
Örömmel tájékoztatjuk az Egyesület tagságát, hogy a 2013-as Közgyűlés határozata, 

valamint a 2014-es Közgyűlés jóváhagyása alapján az Egyesület megváltoztatta a 

nevét. A korábbi Magyar Radiológus Asszisztensek Egyesülete helyett, az új neve: 

Magyar Radiográfusok Egyesülete; jelenleg a Fővárosi Bíróság határozatára várunk. A 

névváltozás célja, hogy a szakmai szervezet hivatalos nevét harmonizáljuk az Európai 

többségi gyakorlatnak megfelelően 

 

3) A Magyar Radiológus Asszisztensek Egyesület (MRAE) működésének 22. évében a 

XVIII. kongresszusa kerül megrendezésre a Kaposvári Egyetem Egészségügyi Centrum 

és a Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház együttes szervezésével 2014. 

szeptember 25-27 között. A szervezésről és a munka előkészületeiről Vandulek 

Csabát, az MRAE elnökét és Farkas Andreát (szakdolgozói igazgatóhelyettes), a 

Kaposvári Egyetem Egészségügyi Centrum képviseletében kérdeztem.  

 

Sokan emlékezhetnek azokra a szakmai kongresszusokra, melyek korábban kerültek 

megrendezésre szintén a Kaposvári Egyetemen. Idén, miért ismét Kaposvárra került a 

választás az MRAE kongresszus helyszínéül? Talán a kiváló szervezés, a jó szakmai program 

és az élmény gazdag társasági programok emléke miatt?  
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V.CS. - A visszajelzések alapján joggal lehet mondani azt, hogy a Kaposvári Egyetemen 
szervezett szakmai továbbképzések/kongresszusok szakmai, kulturális és szervezési 
szempontokat figyelembe véve kiválóak. Ebben társ a jó infrastruktúra, a 
rendezvényszervezés know-how, és az elszántság. Saját szakmánkon belül sokan kérdezték, 
hogy mikor kerül ismét Kaposvárra a kongresszus. Az elnökség úgy érezte, hogy eljött ennek 
az ideje és örültünk, hogy ebben partnert találtunk a Kaposvári Egyetem Egészségügyi 
Centrum és a Kaposi Mór Oktató Kórház vezetése személyében. Terveink szerint most is egy 
emlékezetes kongresszus lesz, ahol ki - ki megtalálja magának szakmailag azt a pluszt, ami 
támogatja majd a szakmai fejlődését. A mostani rendezvényszervező iroda (Magyar 
Mezőgazdaság Kft.) megtette a szükséges előkészületeket, így most már hivatalosan is 
meghirdetésre került a rendezvény. 
 

Milyen pluszt tud nyújtani az idei kongresszus a korábbi évekhez viszonyítva, illetve a korábbi 

kaposvári kongresszusokhoz képest?  

 

V.CS. - Az elmúlt évek rendezvényei során bevezettünk számos kísérő programot, 
lehetőséget, amely során a résztvevők szakmai előadásokon túl más munkával is tudtak 
aktíván részt venni a kongresszuson. Ezek most már szerves részei az MRAE 
kongresszusoknak, így idén is lesz foto és kisfilm pályázat. De ez most kiegészül egy újabb 
pályázattal, amiről bővebb információt a kongresszusi honlapon www.mraecongress.ke.hu, 
valamint Cseri Zsolttól lehet megtudni. Mivel a radiográfusok remek problémamegoldó 
szakemberek, akik szeretik a kihívásokat, tervezünk egy rendhagyó kvízjátékot is! Egy 
szakmai újdonságot is tervezünk, meghirdetésre került egy ún. ‘Hands-on Workshop’ 
foglalkozásokat. Ennek az lenne a célja, hogy lehetőséget nyújtson a radiográfusoknak, hogy 
olyan képalkotó vizsgálatokat csináljanak saját kezűleg, amire korábban még nem volt 
lehetőségük. Például, ha van egy röntgenasszisztens, aki egész szakmai pályafutása alatt 
egyszer sem csinált egy CT vizsgálatot, akkor itt leülhet a 128 szeletes CT konzol elé és 
megcsinálhatja élete első CT vizsgálatát. Vagy például, ha van, aki 20 éve MR vizsgálatokat 
csinál, de még soha életébe nem csinált egy szív MR vizsgálatot, akkor itt a lehetőség. 
Igyekeztünk kreatívak lenni és összesen 8 kategória került meghirdetésre; ezekről bővebben 
a honlapon kapható információ (www.mraecongress.ke.hu).   
 

Milyen szempontok alapján állították fel a Kongresszus témakörét? 

 

V.CS. - Magánvéleményem szerint, egy országos több napos kongresszusnak nem szabad, 
hogy nagyon bekorlátozza a szakmai irányát. Erre vannak a fókuszált, specifikus egy vagy 
több napos szakmai rendezvények, továbbképzése. Ennek ellenére, talán csak azért, mert 
sokak számára ez így természetes. Öt témakört határoztunk meg, amelyek úgy gondolom, 
lehetőséget nyújtanak minden radiográfus számára, hogy ne csak kapjon valamit szakmailag, 
hanem Ő is hozzon saját munkát előadás, vagy poszter formájában. Terveink szerint külön 
“megköszönjük” az előadóknak, szerzőknek, valamint értékes díjakat is fognak kapni a 
legjobbnak ítélt munkák. 
 

Véletlen, hogy a honlap címében angolul van írva a kongresszus? 

 
V.CS. - Jó az észrevétel, egyáltalán nem véletlen. Szeretnénk, ha a környező országokból is 
eljönnének radiográfusok, ezért angol nyelvű felhívás, tájékoztató is készült. Ezeket most 
küldjük, körbe az érintett szakmai társaságoknak, tanszékeknek. Ehhez kapcsolódik az is, 
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hogy idén meghirdetésre kerülnek angol nyelvű szekciók akár magyar előadók számára. 
Tehát ha valaki szeretne “gyakorolni” és angol nyelven előadni egy szakmai előadást, akkor 
itt a lehetőség. Meghívtunk több külföldi kollegát is, szeretnénk egy olyan szekciót, ahol az 
adott régióból érkező radiográfus ismerteti az ottani radiográfusok szerepfejlődési 
lehetőségeit. Így várhatóan egy helyzetképet kapunk az angolszászokról, skandinávokról, 
déliekről és a környező országokról. 
 
 
Bemutatná magát a helyszínt, a Kaposvári Egyetem Egészségügyi Centrumát azok számára, 

akik nem ismerik? 

 

F.A.: Úgy gondolom, sokak számára már nem kell bemutatni a helyszínt, hisz már több 
alkalommal adott helyet a Kaposvári Egyetem Egészségügyi Centruma színvonalas 
kongresszusoknak. Azok számára, akik még nem ismerik Egyetemünket (www.ke.hu), 
azoknak elmondanám, hogy egészségügyi szolgáltatáson kívül oktatással és kutatással is 
foglalkozunk. Nagyon sokrétű feladatokat látunk el, melyet törekszünk minél magasabb 
színvonalon elvégezni. 
 

Milyen sajátosságokat fog mutatni a szervezés és a program az MRAE kongresszus 

alkalmával? 

 

F.A.: A szakmai témakörök sürgősségi vasculáris és a hagyományos röntgen képalkotás 
mellett helyett kapott az onkológiai képalkotás is. Ezen kívül nem csak a klinikummal 
kapcsolatos előadásokat várunk, hanem a sugárvédelem/dózis optimalizáció területéről, 
valamint technikai területről, mint például a kép-processzálás. Ismét lesznek pályázatok: 
fotó-, zene- és kisfilmpályázat, melyek bemutatásra kerülnek a kongresszuson. Az elkészített 
alkotásokat szakmai zsűri és a közönség is díjazni fogja. Ezen kívül az Egyetem jóvoltából egy 
kvíz játékra is meghívjuk a részt vevőket! 
 

Milyen lehetőségekkel és társasági programokkal várják a résztvevőket? 

 

F.A.: Mind a kulturális, mind pedig a társasági programok nagyon színesnek és 
színvonalasnak ígérkeznek. Az előző évek tapasztalata alapján is mondhatom, hogy senki 
sem fog csalódni, aki eljön a kongresszusra, és ígérhetem, hogy nagyon jól fogja érezni magát 
nálunk. 
Az ide érkező vendégeink ellátogathatnak az új PET Centrumunkba, de megnézhetik a 
diagnosztikai és onkoradiológiai részlegünket is. Természetesen a Kaposi Mór Oktató 
Kórházat is megtekinthetik, vagy a szarvas farmot Bőszénfán. De a szökőkútnak városában 
való séta is sok szép látni valót tartogat a számukra. 
Ezen a hétvégén kerül megrendezésre a Kaposvári Állattenyésztési Napok is 
(www.kaposvarinapok.hu) az Egyetem campusán, a Lovasakadémián, mely tovább színesíti a 
látnivalók palettáját.  
Mindkét nap fogadást is tervezünk, egyik este például a Dolly-Roll koncert lesz, a 
kikapcsolódni vágyok számára. Sok szeretettel várunk minden kedves kollégát és 
érdeklődött! 
 
Kongresszussal kapcsolatos információk és további riportanyagok a www.mrae.hu internetes 
oldalon érhetőek el. 
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Európai Radiográfusi Szervezetek Federációja 
 
A European Federation of Radiographer Societies (EFRS) a Facebook-on. Rövid hírek és 
aktuális információk céljából like-olni lehet a következő linken www.facebook.com/efrs.eu, 
valamint érdemes figyelemmel kísérni a honlapjukat: www.efrs.eu.  
 
 
 

MRAE Kongresszusok, Továbbképzések 2014 
 

MRAE XVIII. Kongresszusa 
Időpont: 2014. 09. 25-27. 
Helyszín: Kaposvár 
Információ: www.mrae.hu; www.mraecongress.sic.ke.hu 
 
2014 őszén Kaposvárott kerül megrendezésre az éves MRAE kongresszus, melyre mindenkit 
sok szeretettel várunk. A kongresszust a Magyar Radiográfusok Egyesülete, a Kaposvári 
Egyetem Egészségügyi Centrum és a Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház rendezi meg 
a Kaposvári Egyetemen. Bővebb információ, tervezett program és szállás ügyében kérjük, 
keresse fel a www.mraecongress.hu internetes portált. 

 
 
XI. Nemzetközi Radiográfus Nap és dr. Háray Alfrédné Díjkiosztó 

 
Időpont: 2014. november 15. 11h 
Helyszín: folyamatban (Budapest) 
Információ: www.mrae.hu; 
Jelentkezés: mraejelentkezes@gmail.com 

 
„Magyar radiográfusok történelmi visszatekintése” alcímmel kerül megrendezésre a 
továbbképzési nap, melyre 15 továbbképzési pont (ny.sz.: 12285/2014) kerül igazolásra. 
MRAE tagoknak szabadon választható ingyenes továbbképzés 
A továbbképzés célja: 
Visszatekintünk a múltba, megnézzük honnan indultunk, hol tartunk, s hová érkezünk … 
 

A tudományos program: 
11:00- 11:10 - dr.Háray Alfrédné Emlékdíj átadása 
11:10- 11:25 - Dr. Balkay László, Nukleáris Medicina Intézet – Debreceni Egyetem 
"EGY HAMBURGERTŐL A K-TÉR-IG: AZ MRI REKONSTRUKCIÓS MÓDSZER KIALAKULÁSA" 

11:25- 11:40 - Somogyiné Csiki Mária, Szent János Kórház és Észak-budai Egyesített kórházak, 
Radiológiai Diagnosztikai Osztály 
ÍGY INDULTUNK 

11:40- 11:55 - Péter Erzsébet, Tolna Megyei Balassa János Kórház, Szekszárd 
VISSZATEKINTÉS… 

11:55- 12:10 - Dr.Horváth Ákos, Országos Onkológiai Intézet 
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SUGÁRTERÁPIÁS ESZKÖZTÁRUNK FEJLŐDÉSE //A KEZDETEKTŐL NAPJAINKIG // JELEN ÉS 

JÖVENDŐ I. rész 

12:25- 12:40 - Dr. Kovács Árpád, Kaposvári Egyetem Egészségügyi Centrum 
SUGÁRTERÁPIÁS ESZKÖZTÁRUNK FEJLŐDÉSE //A KEZDETEKTŐL NAPJAINKIG // JELEN ÉS 

JÖVENDŐ II. rész 

12:40- 12:55 - Boros János, Kapuvár 
A RADIOGRÁFUSI MUNKA MÚLTJA ÉS A KAPUVÁRI RÖNTGENMÚZEUM TÖRTÉNETE 

13:00  - A továbbképzés zárása 

 
 

 
Pályázati felhívás 

 
Dr. Háray Alfrédné Emlékdíj 2014 

 
 
A Magyar Radiográfusok Egyesülete pályázatot hirdet azzal a céllal, hogy kiemelkedő szakmai 
és közösségi tevékenységet nyújtó tagjait elismerésben részesítse. 
Dr. Háray Alfrédnéról elnevezett emlékdíj annak adományozható, aki példamutató 
munkájával, oktatási, vagy tudományos tevékenységével hozzájárul szakmánk fejlődéséhez, 
hivatásunk színvonalának emeléséhez. Az emlékdíjat évente egy egyesületi tag kaphatja meg 
oklevél és emlékplakett formájában. 
Az emlékdíj odaítélésére indokolt javaslatot tehetnek a helyi munkahelyi vezetők, vagy az 
egyesület bármely tagja. A megadott szempontok alapján kitöltött adatlapot az egyesület 
titkárához kell eljuttatni elektronikusan az Egyesület e-mail címére 2014. szeptember 30-ig.  
 
Az adatlap az MRAE honlapjáról (www.mrae.hu) letölthető vagy e-mailen kérhető 
(mrae@mrae.hu). A beérkezett javaslatok mérlegelése után az e célból létrehozott Bíráló 
Bizottság dönt az emlékdíj odaítéléséről. 
Az emlékdíj ünnepélyes átadására 2014. novemberben, a XI. Radiográfusi Világnapon kerül 
sor ünnepélyes keretek között.  
 
 

 

 

Egyéb minősített, szabadon választható elméleti továbbképzések az EEKH-
GYEMSZI által jóváhagyva 
 
 
Jogom van hozzá! Vagy mégsem! Az egészségügyi dolgozók és betegek jogai és 

kötelezettségei 

Idő: 2014. jan.1-dec.31. 
Helyszín: Megbízó intézményben 
Információ: Árkádia Műhely Kft., 7478 Bárdudvarnok, Olajhegy u. 37. 
         Tel: 06-30/2034168; E-mail: info@arkadiamuhely.hu 
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Williams Életkészségek Stresszkezelő és kommunikációs készségfejlesztő program 
Idő: 2014. aug.1.-2016.aug. 1. 
Helyszín: Semmelweis Egyetem, Kútvölgyi Klinikai Tömb, Budapest 
Információ: Horváth Anikó, Tel: 06-1/3251100 57468 melléken 
  E-mail: horisz73@gmail.com 
 
Belső auditor képzés 
Idő: 2014. szeptember 4-6. 
Helyszín: Nyírő Gyula Kórház – OPAI, Budapest  
Információ: Urbán Zsombor, Tel: 06-70/7748620; E-mail:urbanzs@pezsomedocal.hu 
  PeZso MEDICAL Egészségügyi Szolgáltató Bt. 
 
Továbbképzési Nap egészségügyi szakdolgozók részére 
Idő: 2014. szeptember 12. 
Helyszín: Szent Imre Egyetemi Oktatókórház, Budapest 
Információ: Dr. Kas Józsefné, Tel: 06-1/4648710; E-mail: szakoktato@szentimrekorhaz.hu 
 
Infekciókontroll egyszerűen 
Idő: 2014. szeptember 13. 
Helyszín: Országos Sportegészségügyi Intézet, Budapest 
Információ: Kovácsné Kocséri Beatrix, Tel: 06-1/4886100 242 melléken,  

E-mail: apig.titkárság@osei.hu 

 
VIII. Szakdolgozói Tudományos Nap 
Idő: 2014. szeptember 18-19. 
Helyszín: Balatonkenesei Honvéd Rekreációs Központ, Balatonkenese 
Információ: Nádudvari Andrea, Tel: 06-1/4651800; E-mail: nadudvariandrea@gmail.com 

 
Az egészségügyi dolgozók lehetőségei a gondozottak, betegek életminőségének 
javításában 
Idő: 2014. október 2. 
Helyszín: Vaszary Kolos Kórház, Esztergom 
Információ: MESZK, Üveges Péterné, Tel: 06-33/542305; E-mail: peterne.uveges@vaszary.hu 
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Továbbképzési kreditpontok változásáról: 
 
Az egészségügyi dolgozók továbbképzési rendszerében számos új, lényegi változás 
jelentkezett 64/2011 (XI. 29.) NEFMI rendelet alapján. 
Az új rendelettel lehetővé válik a külföldön teljesített elméleti továbbképzés és az ott 
megszerzett gyakorlat hazai elismerése. A szakdolgozók részére lehetővé válik a több 
részben teljesített hazai és külföldi gyakorlati idő összeadása is, a megszerezhető pontérték 
ebben az esetben naptári negyedévhez van kötve. 
A szakdolgozók számára lesz kötelező és szabadon választható továbbképzés. A jogszabály 
szakmacsoportonként egy kötelező elméleti továbbképzést ír elő, mely 30 pontértékkel bír. 
A kötelező továbbképzések szervezésére a jogszabályban kijelölt intézmények, valamint azok 
jogosultak, amelyek intézményi akkreditációval rendelkeznek. Minden szakdolgozói 
továbbképzés kötelező eleme lesz az újraélesztés.  
 
Szabadon választható továbbképzéssel minimum 20 pontot kell gyűjteni egy továbbképzési 
cikluson belül. Új pontgyűjtési formák jelennek meg az egészségügyi szakdolgozói területen. 
Az egynapos és többnapos konferenciák és elektronikus továbbképzések mellett további új 
továbbképzési formák is szerepet kaphatnak, mint például elismerhetővé válik az előadás 
tartása, referálás, szakmai célú tanulmányút, és egyéb tudományos tevékenység. Szabadon 
választható továbbképzést továbbra is bárki szervezhet, aki az adott programot minősítési 
eljárás keretében akkreditáltatja. 
A gyakorlati pontok teljesítéséhez elegendő lesz egyszer minimum 3 év időtartamú 
gyakorlati idő igazolása, mellyel 20 pontot lehet gyűjteni évente. 
Azon egészségügyi szakdolgozók, akiknek a folyamatban lévő továbbképzési időszakából e 
rendelet hatálybalépésekor 3 év vagy annál kevesebb idő van hátra, a továbbképzési 
kötelezettség teljesítéséhez a továbbképzési időszak alatt az e rendeletben foglaltak szerint a 
szakképesítése (szakképesítései) szerint szakmacsoportonként összesen 100 pont teljesítését 
kell igazolnia. 
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MAGYAR RADIOLÓGUS ASSZISZTENSEK EGYESÜLETE 

TAGNYILVÁNTARTÁSI NYILATKOZATA 
(Kérjük, hogy géppel vagy nyomtatott betűkkel, olvashatóan töltse ki a nyilatkozatot és aláírva küldje 

a következő címre mrae@mrae.hu)  
 

Név * 
 

 

Születési név* 
 

  

Születési hely / idő* 
 

 

Anyja neve* 
 

 

Szakképesítés 
megnevezése* 
 

 

Vezető beosztású?  IGEN                           NEM 
MRAE tagsági kártya száma, 
ha rendelkezik kártyával 

 

Működési nyilvántartási 
szám (EEKH) * 

 

Lakcím irányítószámmal* 
 

Levelezési cím 
irányítószámmal 
(Kitöltendő, ha nem egyezik 
meg a lakcímmel!) 

 

Telefonszám 
 

 

E-mail cím* 
 

 

Igényt tartok az MRAE 
elektronikus Hírlevelére: * 

IGEN                           NEM 

* Kötelezően kitöltendő részek! 
Tagsági minősége (a megfelelő aláhúzandó): rendes tag, pártoló tag 
 

 
Érvényes tagságot csak a tagdíj befizetését követően áll módunkban igazolni! 

 
A 3.000.- Ft éves tagsági díjat (május 31.-ig) kérjük átutalni az Egyesület számlaszámára.  

Június 1-e után fizetőknek 4000 Ft az éves tagsági díj. 
 

MRAE számlaszáma: OTP Bank     11708001-20368108 
 

Kérjük csatolni a befizetést igazoló dokumentum másolatát a Tagnyilvántartási Nyilatkozat mellé! 
 
Tudomásul veszem az Egyesület Alapszabályát és az abban rám vonatkozó részeket. 
 
Dátum:     Aláírás: 


